２０２３年１２月吉日

営業日時変更のお知らせ

株式会社 タリー

代表取締役 藤江 広大

デジタイズ事業部 TEL：03-6253-7175

〒105-0021 東京都港区東新橋 1-2-10 PAL汐留 601 号室

レンタル事業部 TEL：03-3560-2866

〒107-0052 東京都港区赤坂 6-4-19 赤坂サントミビル 4F

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、2024年 1月より弊社デジタイズ事業部及びレンタル事業部の営業日時を下記の

ように変更させて頂くこととなりました。。

弊社従業員一同、より一層のサービス向上に努めてまいります。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◆営業日時◆

【 デジタイズ事業部 】

営業時間 ： 平日、土日祝ともに１０：００ ～ ３１：００（翌７：００）

休日 ： 年末年始

【 レンタル事業部 】

営業時間 ： 平日 １０：００～２１：００

土曜・日曜・祝日 １０：００～１９：００

休日 ： 年末年始

以上